
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.10.2022 № B-3088

О результатах Международного творческого конкурса «Мой любимый детский сад», посвящённого Дню 
дошкольного работника

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Мой любимый детский сад», посвящённого Дню дошкольного работника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Артём Никкин
Беляева 
Оксана 
Николаевна

"Хорошо у нас в саду! " 1 место ДП-3088-
188683

2 Никкин Артём
Беляева 
Оксана 
Николаевна

" Хорошо у нас в саду! " 1 место ДП-3088-
188686

3 Алексеевы Иван и 
Ксюша

Беляева 
Оксана 
Николаевна

"" Играем вместе! " 2 место ДП-3088-
188687

4
Климешова 
Софья 
Дмитриевна

Жеребцова 
Евгения 
Андреевна

Мой любимый детский сад 2 место ДП-3088-
189237

5 Паршина 
Маргарита

Дёмина Ольга 
Валентиновна

МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТВОРЧЕСКИЙ 
КОНКУРС «МОЙ ЛЮБИМЫЙ ДЕТСКИЙ 
САД», ПОСВЯЩЁННЫЙ ДНЮ 
ДОШКОЛЬНОГО РАБОТНИКА

1 место ДП-3088-
189256

6 Гаврилюк 
Анастасия

Соснина 
Зульфия 
Ильшатовна

Мой детский сад 2 место ДП-3088-
190081



7

Вокально-
хореографический 
ансамбль 
"Краски"

Наижалова Лю "Первый наш учитель" 1 место ДП-3088-
190229

8

Вокально-
хореографический 
ансамбль 
"Краски"

Наижалова 
Любовь 
Олеговна

"Первый наш учитель" 1 место ДП-3088-
190235

9

Старшая-
подготовительная 
группа"Божья 
коровка"

Светлана 
Геннадьевна 
Мотовилова

"Подарок ко Дню дошкольного 
работника". 3 место ДП-3088-

190326

10 Ермакова Варвара
Зинаида 
Борисовна 
Карташева

Наш весёлый воспитатель 1 место ДП-3088-
190488

11 Петин Михаил Зубкова Елена 
Владимировна Воспитатели - вторые мамы! 1 место ДП-3088-

190564

12 Чащина Валерия
Угрюмова 
Татьяна 
Витальевна

Безопасная дорога 1 место ДП-3088-
190668

13 Группа "Красная 
шапочка "

Вакина Алёна 
Владимировна, 
Киряева 
Ольга 
Викторовна

" С днём дошкольного работника " 1 место ДП-3088-
190690

14 Зайнагутдинова 
Риана

Сенина 
Екатерина 
Николаевна

Мой осенний детский сад 1 место ДП-3088-
190786

15 Крюкова Арианна
Митюшкина 
Светлана 
Александровна

"Мой любимый детский сад" 1 место ДП-3088-
191309

16 Крюкова Арианна
Митюшкина 
Светлана 
Александровна

"Мой любимый детский сад" 1 место ДП-3088-
191324

17 Аксютенко Ксения
Милакина 
Оксана 
Александровна

Мой любимый детский сад 1 место ДП-3088-
191395

18
Пивоварова 
Наталья 
Ильгизовна

Пивоварова 
Наталья 
Ильгизовна

Осенние дары 1 место ДП-3088-
191398

19 Ибрашев Артур
Пивоварова 
Наталья 
Ильгизовна

Осенние дары 1 место ДП-3088-
191422

20 Толокнова Юлия
Дубинова 
Галина 
Ивановна

Мой любимый детский сад 3 место ДП-3088-
191477



21
Филимонова 
Елизавета 
Юрьевна

Тучкова Ирина 
Александровна "Пенек" 1 место ДП-3088-

191485

22 Россошанский 
Германн

Глухова 
Ирина 
Викторовна

Овощная сказка 1 место ДП-3088-
191502

23 Седов Артём
Глухова 
Ирина 
Викторовна

Мама для мамонтёнка 1 место ДП-3088-
191503

24 Пырх Елизавета
Глухова 
Ирина 
Викторовна

Чеширский кот 3 место ДП-3088-
191504

25 Савинова 
Вероника

Глухова 
Ирина 
Викторовна

Чипполино 3 место ДП-3088-
191505

26 Зиброва Ксеня
Глухова 
Ирина 
Викторовна

Колобок 2 место ДП-3088-
191506

27 Леонов Денис
Глухова 
Ирина 
Викторовна

Царевна лягушка 1 место ДП-3088-
191507

28 Пырх Елизавета
Глухова 
Ирина 
Викторовна

Пингвинёнок 2 место ДП-3088-
191508

29 Зайцев Мирослав
Глухова 
Ирина 
Викторовна

Ёжик 1 место ДП-3088-
191509

30 Цух Анастасия
Глухова 
Ирина 
Викторовна

Овечка 1 место ДП-3088-
191511

31 Шестопёров Савва
Глухова 
Ирина 
Викторовна

Медвежонок с бочонком мёда 1 место ДП-3088-
191512

32 Савельева 
Анастасия

Глухова 
Ирина 
Викторовна

Слонёнок 2 место ДП-3088-
191513

33 Суркова 
Александрина

Глухова 
Ирина 
Викторовна

Слонёнок 2 место ДП-3088-
191514

34 Уварова Арин
Глухова 
Ирина 
Викторовна

Лисичка и колобок 1 место ДП-3088-
191515

35 Круглова Кира
Глухова 
Ирина 
Викторовна

Колобок 1 место ДП-3088-
191517



36
Терентьева 
Вероника 
Максимовна

Аюпова 
Эльвира 
Тагировна

Талантами богаты 1 место ДП-3088-
191544

37 Вафина Полина
Егорова 
Альбина 
Ансаровна

Детский сад своими руками 1 место ДП-3088-
191610

38 Набиев Аяз
Егорова 
Альбина 
Ансаровна

Я играю в детский сад 1 место ДП-3088-
191611

39 Саитова Сафина
Сафиуллина 
Эльмира 
Сагитовна

Уголок релаксации в любимом 
детском саду 1 место ДП-3088-

191612

40 Сабитов Самир
Сафиуллина 
Эльмира 
Сагитовна

Детский сад для любимого 
воспитаталя 2 место ДП-3088-

191613

41 Дети группы №4 
"Ягодки"

Дьячкова 
Наталья 
Владимировна

"С днём дошкольного работника" 2 место ДП-3088-
191650

42
Подготовительная 
группа 
"Карапузики"

Васильева 
Мария 
Владимировна

Любимые дошкольные работники! 1 место ДП-3088-
191880

43 Подготовительная 
группа

Мисевра 
Камила 
Наримановна

Шумовой оркестр "Капельки" 2 место ДП-3088-
191902

44 Подготовительная 
группа

Асадова 
Хадиджа 
Санан кызы

"Мой сад" 2 место ДП-3088-
191958

45 sdfgsdfgsdfg hsddsfgsdfg sfdgsdfgsdfg 1 место ДП-3088-
191969

46 dfgsdfgsdfgsdfg fdgsdfgsdfgsdfg sfdgsdfgsdfgsdfg 3 место ДП-3088-
191975

47 Перова Ксения Иванова Анна 
Сергеевна «Мой любимый Детский сад» 2 место ДП-3088-

192094

48 Колекционова 
Алина Сергеевна

Николаенко 
Наталья 
владимировна

"Мой любимый детский сад" 2 место ДП-3088-
192156

49 Алекшаева 
Варвара

Старцева 
Татьяна 
Сергеевна

"С днём учителя " 1 место ДП-3088-
192189

50 Ермоленко 
Василиса

Подлинная 
Анна 
Владимировна

Как приятен этот мир 1 место ДП-3088-
192267

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


